DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O QUE DIZEM AS
PLATAFORMAS OFICIAIS SOBRE OS ÓBITOS DOS IDOSOS POR COVID-19 NA
PARAIBA? de autoria de LUCAS DE ALMEIDA MOURA, ASSEL MURATOVNA
SHIGAYEVA FERREIRA, NEIR ANTUNES PAES, foi publicado nos Anais do VIII
Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98656

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98656